
IODC 2021 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA %ÍÍD E DECRETOS 

LA PLaTA, 22 JUL, 207 N 002071 
.f']"? 

¡ FOLIÚ 

VISTO la nota cursada por la Dirección de Escuela Taller de A e, pc1r ¡á cual 

solicita la designación de personas para el dictado de diferentes Talleres; y 

CONSIDERANDO: 

Que por lo expuesto, procede dictar el pertinente acto administrativo. 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1”: Modificar a partir del 1% de Junio de 2021 y hasta el 31 del mismo mes y año, para 

el dictado de Talleres con las horas cátedra semanales que en cada caso se indican, en la Dirección 

de Escuela Taller de Arte dependiente de la Secretaría de Cultura y Educación, a las personas que a 

continuación se mencionan: 

APELLIDOS Y NOMBRES TALLER — JeNrO [Hs. 
ALLENDE, FLORENCIA INGLES ' 32700521 |6 
ALTMANN, GIMENA CANTO — 33658291 |1 
BAIGORRIA GALANTE, MANUELA AMARANTA |PORTUGUES — |18899011 i 6 

BERTOLA , ANDREA ELVIRA INGLES — 12301721923 

BENITEZ ADRIANA FERNANDA EDICION WEB — 36899193 10 | 

DE SOUZA, MARTIN FERNANDO NARRATIVA Y POESIA — |18363326 'I 6 

DI VIRGILIO, EMANUEL — | GUITARRA ELECTRICA — 127058617 

FICHERA, LARA | TECNICA VOCAL 140145869 m"' 
FICHERA, NICOLAS — — [GUITARRA — — — 136936525 42 | 

FORMIGO, ALDANA CONTEMPORANEA — 134376948 8 
GIUPPONI, LEONOR ALEMAN — 30315653 |5 

GUTIERREZ NESTOR GUILLERMO UKELELE E 33926065 |13 - 

HAGELE, ANDRES FRANCISCO FOTOGRAFIA — 123481764 | 19 | 

KRUSZEWSKI, JUAN EDUARDO PIANO — 137099569117 

LEBEDIS SANDRA BEATRIZ DECORACION DE INTERIORES - |17875799 | 10 

MAISANO, NATALIA — |PRODUCCION LITERARIA — — 287688152 

PIEDRABUENA MARIA ADRIANA — | CAPACITACION DOCENTE — 120096391 ¡ 13 
VALLA, YAMILA CRUZ _ CONTEMPORANEAS 1 Y II 2618920017 | 
VILLAVICENCIO SOSA FLORENTINA EXPRESION CORPORAL 34295777 13 |



ARTICULO 20: Dar por terminada a partir del 31 de Mayo de 7021, la designación para el dictado 

de Talleres con las horas cátedras semanales que se indica, en la Dirección Escuela Taller de Arte 

de la Secretaría de Cultura y Educación, a la persona que a continuación se menciona: 

APELLIDOS Y NOMBRES [DNI | TALLER . S 

SILVA, EVELYN CAROLINA | 37802752 +nmzas BRASILERAS | 4 

ARTICULO 3*%: Designar a partir del 1* de Junio de 2021 y hasta el 31 de Junio del mismo año, 

para el dictado de Talleres con las horas cátedra semanales que se indica, en la Dirección de 

Escuela Taller de Arte de la Subsecretaría de Cultura, dependiente de la Secretaria de Cultura y 

Educación, a la persona que se menciona a continuación: 

APELLIDOS Y NOMBRES DNE |TALLER TH5: 

SABATIINI, SOFIA PAULA 43044273 - INGLES NIÑOS [6| 

ARTICULO 4”%: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de Coordinación 

Municipal.- É e 

Ea É . 4 

ARTICULO 5“: Registrar, cornuni::ar,_¿tia¡_1 al Boletín Munb:i¡:;gl y archivar.- 

SEGRE ] -LOREINWACIÓN 

MUNMIPALIONE 1E 1e "LATA


